РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  « 23 »  октября 2019 г.               №  86                                х.Вяжа
 О признании бесхозяйными
объектами недвижимости на территории
Вяжинского сельского поселения
         В результате проведенной инвентаризации недвижимого имущества, находящегося на территории Вяжинского сельского поселения и выявления имущества, не имеющего собственника. На основании письма  Территориального управления Федерального агенства поуправлению государственного имущества в Ростовской области от 30.05.2019г №08-4669/04, письма Минимущества Ростовской области от22.05.2019г №19.5/180, письма Администрации Кашарского района от 07.06.2019№477, справки  ГБУ Ростовской области «Центр содействия развитию имущественно-земельных отношений Ростовской области» Кашарский филиал от 23.10.2019г. №216, письма Администрации Талловеровского сельского поселения от 17.05.2019г. №56, письма Кашарского сельского поселения от 15.05.2019г. №467,письма Администрации Первомайского сельского поселения от16.05.2019г. №170, письма Администрации Поповского сельского поселения от 15.05.2019г. №156, письма Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 15.05.2019г. №99, письма Администрации Киевского сельского поселения от 15.05.2019г. №65, письма Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 20.05.2019г. №109,письма Администрации Верхнемакеевского сельского поселения от 15.05.2019г. №297, письма Администрации Индустриального сельского поселения от 15.05.2019г. №98.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать бесхозяйными следующие объекты недвижимого имущества:
Дорога грунтощебневая, кадастровый номер 61:16:0050102:300, расположена:346212,Россия, Ростовская область, Кашарский район, Вяжинское сельское поселение, х.Вяжа, ул. Восточная;
2. Дорога грунтощебневая, кадастровый номер 61:16:0050102:299, расположена:346212,Россия, Ростовская область, Кашарский район, Вяжинское сельское поселение, х.Вяжа, ул. Центральная;
3. Дорога грунтощебневая, кадастровый номер 61:16:0000000:3410, расположена:346212,Россия, Ростовская область, Кашарский район, Вяжинское сельское поселение, х.Вяжа, ул. Садовая;
4. Дорога грунтощебневая, кадастровый номер 61:16:0050101:349, расположена:346212,Россия, Ростовская область, Кашарский район, Вяжинское сельское поселение, х.Вяжа, ул. Садовая;
5. Дорога грунтощебневая, кадастровый номер 61:16:0050101:350, расположена:346212,Россия, Ростовская область, Кашарский район, Вяжинское сельское поселение, х.Вяжа, ул. Молодежная, ул.Набережная;
6. Дорога грунтощебневая, кадастровый номер 61:16:0050302:83, расположена:346212,Россия, Ростовская область, Кашарский район, Вяжинское сельское поселение, х.Ольховый ул. Лесная;
7.  Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области с заявлением о постановке на учет как бесхозяйного недвижимого имущества указанных объектов недвижимости.
3.  Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации Вяжинского
сельского поселения                                                             П.Н.Колузонов.